
Ergänzungsfahrplan 
 

Ründerother Martinsmarkt 
 

Samstag 02. + Sonntag 03.11.2019 
 

Haltestelle Sonntag Sa + So Sa + So

Aggertalklinik 13:00 15:00 17:30

Engelskirchen Bahnhof 13:05 15:05 17:35

Ründeroth Bahnhof 13:15 15:15 17:45

Oststraße 13:16 15:16 17:46

Allenkamp 13:18 15:18 17:48

In den Steinen 13:20 15:20 17:50

Kümmelecke 13:22 15:22 17:52

Em Depensiefen 13:24 15:24 17:54

Osberghausen Turnhalle 13:25 15:25 17:55

Osberghausen 13:27 15:27 17:57

Kümmelecke 13:29 15:29 17:59

Allenkamp 13:31 15:31 18:01

Erlenweg 13:32 15:32 18:02

Buschhausen 13:37 15:37 18:07

Dörrenberg 13:39 15:39 18:09

Stiefelhagener Str. / Dörrenberger Weg 13:41 15:41 18:11

Oskarstraße 13:43 15:43 18:13

Oststraße 13:45 15:45 18:15

Ründeroth Bahnhof 13:46 15:46 18:16  
 

Max. Anzahl Fahrgäste: 8 
 

Fahrtkosten: Erwachsene 1,50 €  

 

 

Haltestelle Sa + So Sa + So Samstag

Ründeroth Bahnhof 13:50 16:20 18:20

Walbach / Schulzentrum 13:52 16:22 18:22

Schnellenbach Dorfstraße 13:54 16:24 18:24

Schnellenbach Engelskirchener Str. 13:56 16:26 18:26

Schnellenbach Kirche 13:58 16:28 18:28

Bickenbach 14:01 16:31 18:31

Bickenbach Im Dornbusch 14:03 16:33 18:33

Hahn 14:05 16:35 18:35

Remerscheid 14:08 16:38 18:38

Wallefeld, Wiesenstraße 14:11 16:41 18:41

Wallefeld, Biobadstraße 14:13 16:43 18:43

Wahlscheid Walberbachtal 14:15 16:45 18:45

Wahlscheid Mitte 14:17 16:47 18:47

Hollenberg 14:20 16:50 18:50

Müllensiefen 14:22 16:52 18:52

Pulvermühle 14:23 16:53 18:53

Seniorenheim 14:29 16:59 18:59

Brandenburger Straße 14:33 17:03 19:03

Kath. Friedhof 14:35 17:05 19:05

Ründeroth Bahnhof 14:45 17:15 19:15

Engelskirchen Bahnhof 14:55 17:25 19:25

Aggertalklinik 15:00 17:30

Engelskirchen Bahnhof 15:05 17:35

Ründeroth Bahnhof 15:15 17:45  
 

Bürgerbusverein Engelskirchen / Tel.: 02263/20646 
Infos im Internet unter:    www.buergerbus-engelskirchen.de 
Anregungen/Fragen an:  buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de 

 

http://www.buergerbus-engelskirchen.de/
mailto:buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de

